
Σελίδα 1 από 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΠΡΟΣ : Διεύθυνση Εκπαίδευσης και Έρευνας,  

              Τμήμα Προπτυχιακών  Σπουδών 

               

ΘΕΜΑ: Επί της εγγραφής των εισαγομένων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση με την ειδική κατηγορία "Αλλοδαπών 

- Αλλογενών αποφοίτων λυκείων εκτός Ε.Ε. και αποφοίτων λυκείων ή αντιστοίχων σχολείων κρατών -

μελών της Ε.Ε." για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021. 

 

ΣΧΕΤ.:Το υπ’ αριθμ.  8/106/3441/02.02.2021  έγγραφο της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης και Έρευνας, Τμήματος  

Προπτυχιακών Σπουδών. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 18/04.02.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη  

το ως άνω σχετικό για τα παρακάτω είκοσι τέσσερα (24) έγγραφα από Τμήματα του Ιδρύματος:  

(1) το από 8.12.2020 ηλεκτρονικό έγγραφο του Τμήματος Βιολογίας 

(2) 1054/36028/30.10.2020 έγγραφο του Τμήματος Επιστήμης των Υλικών 

(3) 2097/36962/6.11.2020 και 83/2427/25.1.2021 έγγραφα του Τμήματος Μαθηματικών 

(4) το από 25.1.2021 ηλεκτρονικό έγγραφο του Τμήματος Φυσικής 

(5) το από 9.12.2020 ηλεκτρονικό έγγραφο του Τμήματος Χημείας  

(6) 722/33639/12.10.2020 έγγραφο του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

(7) το από 8.12.2020 ηλεκτρονικό έγγραφο Τμήματος Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής  

(8) 1626/35319/23.10.2020 έγγραφο του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών  

(9) 1041/32905/6.10.2020 έγγραφο του Τμήματος Μηχανολόγων και Αεροναυπηγών Μηχανικών 

(10) 755/39357/12.11.2020 έγγραφο του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών 

(11) 863/33139/7.10.2020 έγγραφο το Τμήματος Χημικών Μηχανικών 

(12) 5371/41487/9.12.2020 έγγραφο του Τμήματος Ιατρικής 

(13) 1541/33056/7.10.2020 έγγραφο του Τμήματος Φαρμακευτικής 

(14) 1529/41349/9.12.2020 έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων 

(15) 83/2554/26.1.2021 έγγραφο του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών. 

(16) 2651/40963/7.12.2020 έγγραφο του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

(17) το από 1.2.2021 ηλεκτρονικό έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης Τουρισμού 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
  Πάτρα 4η Φεβρουαρίου 2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 161/3785 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 9ΤΓΠ469Β7Θ-ΧΥΚ



Σελίδα 2 από 3 
 

(18) 10/580/11.1.2021 έγγραφο του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης και Κοινωνικής Εργασίας 

(19) 2.12.2020 ηλεκτρονικό έγγραφο του Τμήματος Ζωικής Παραγωγής, Αλιείας και Υδατοκαλλιεργειών 

(20) 558/36762/5.11.2020 έγγραφο του Τμήματος Θεατρικών Σπουδών 

(21) 1122/40370/3.12.2020 έγγραφο του Τμήματος Λογοθεραπείας  

(22) 3038/36644/5.11.2020 έγγραφο του Τμήματος Νοσηλευτικής 

(23) 1012/35832/29.10.2020 έγγραφο του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην 

Προσχολική Ηλικία 

(24) 1464/37910/13/11/2020 έγγραφο του Τμήματος Φυσικοθεραπείας. 

 

ότι σύμφωνα με τις παρακάτω αποφάσεις των Συνελεύσεων των Τμημάτων του Ιδρύματος,  

 

(1) Τμήμα Βιολογίας: Συνεδρίαση 4/7.10.2020 

(2) Τμήμα Επιστήμης των Υλικών: Έκτακτη Συνεδρίαση 208/16.10.2020 

(3) Τμήμα Μαθηματικών: Συνεδριάσεις 4/5.10.2020 και 6/16.11.2020 

(4) Τμήμα Φυσικής: Συνεδρίαση 3/23.10.2020 

(5) Τμήμα Χημείας: Έκτακτη Συνεδρίαση 24/6.10.2020 

(6) Τμήμα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών: Έκτακτη Συνεδρίαση 3/1.10.2020 

(7) Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών: Συνεδρίαση 5/6.10.2020 

(8) Τμήμα Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής: Συνεδρίαση 5/3.11.2020 

(9) Τμήμα Μηχανολόγων και Αεροναυπηγών Μηχανικών: Συνεδρίαση 3/1.10.2020 

(10) Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών: Έκτακτη Συνεδρίαση 4/4.11.2020 

(11) Τμήμα Χημικών Μηχανικών: Συνεδρίαση 611/6.10.2020 

(12) Τμήμα Ιατρικής: Συνεδριάσεις 781/12.10.2020 και 782/16.11.2020  

(13) Τμήμα Φαρμακευτικής: Έκτακτη Συνεδρίαση 465/6.10.2020 

(14) Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων: Έκτακτες Συνεδριάσεις 6/9.10.2020 και 9/25.11.2020 

(15) Τμήμα Οικονομικών Επιστημών: Συνεδρίαση 3/7.10.2020 

(16) Τμήμα Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας: Συνεδρίαση 27/1.10.2020 

(17) Τμήμα Διοίκησης Τουρισμού: Συνεδρίαση 21/27.10.2020 

(18) Τμήμα Επιστημών της Εκπαίδευσης και Κοινωνικής Εργασίας: Συνεδρίαση 2/29.10.2020 

(19) Τμήμα Ζωικής Παραγωγής, Αλιείας και Υδατοκαλλιεργειών: Συνεδρίαση 16/14.10.2020 

(20) Τμήμα Θεατρικών Σπουδών : Συνεδρίαση 263/4.11.2020 

(21) Τμήμα Λογοθεραπείας: Έκτακτη Συνεδρίαση 16/14.10.2020 

(22) Τμήμα Νοσηλευτικής: Έκτακτη Συνεδρίαση 48/16.10.2020 

(23) Τμήμα Επιστημών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία: Συνεδρίαση 5/27.10.2020 

(24) Τμήμα Φυσικοθεραπείας: Συνεδρίαση 21/7.10.2020 

 

ΑΔΑ: 9ΤΓΠ469Β7Θ-ΧΥΚ



Σελίδα 3 από 3 
 

εγκρίθηκαν οι εγγραφές των εισαγομένων για το ακαδ. έτος 2020-2021 με την ειδική κατηγορία «Αλλοδαπών - 

Αλλογενών αποφοίτων λυκείων εκτός Ε.Ε. και αποφοίτων λυκείων ή αντιστοίχων σχολείων κρατών -μελών 

της Ε.Ε.»,  

 

αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση των παραπάνω εγγραφών. 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

  
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

                                            

 

 

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Διεύθυνση Εκπαίδευσης και Έρευνας 

ΑΔΑ: 9ΤΓΠ469Β7Θ-ΧΥΚ


		2021-02-04T15:10:41+0200
	Christos Bouras


		2021-02-04T15:50:07+0200
	Athens




